ЗИМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                         РЕШЕНИЕ
10.10.2023                                                                                                     №24
с. Зимино

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края Козлова В.Е., в соответствии с частью 3  статьи 31 Устава муниципального образования Зиминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, частью 7 статьи 36  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Зиминского сельского Совета народных депутатов Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 10.10.2023 № 23 «Об отставке главы Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края», Зиминский сельский Совет народных депутатов Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:
         1. Возложить исполнение полномочий главы Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края на  заместителя  главы Администрации Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  Ковыневу Лидию Ильиничну с  10 октября  2023 года.
2. На период исполнения  полномочий  главы Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края Ковыневой Л.И. установить доплату за совмещение должностей в размере 16097-19 (Шестнадцать тысяч девяносто семь) рублей 19 копеек в месяц с 10 октября 2023 года.

3.  Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов Зиминского  сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, разместить на официальном сайте Администрации Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на информационном стенде Администрации Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за  исполнением  настоящего  решения  возложить на постоянную  комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

 Глава сельсовета                                                                                   В.Е.Козлов
О возложении исполнения полномочий  главы  Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края